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Отворено првенство Београда у дворани за ст. пионире/ке 
Београд, 31. јануар 2018. године, Атлетска дворана 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ТАКМИЧЕЊА 

 

Среда, 31.01.2018. године
 

СТАРИЈЕ ПИОНИРКЕ 
 

60m – препоне /5-0,762-13-8-15/ Ж 16:30 

 I  ГРУПА    

1 Шолаја Ева   03 КОШ 11,74 

2 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 10,05 

3 Славковић Милица 04 КРУ 9,89 

4 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 9,31 

5 Николић Миња 03 БАК 9,88 

6 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 9,47 

7 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 10,04 

8 Јарамаз Даница 03 КОШ 12,15 

 II  ГРУПА    

1 Кондић Анђела 04 П45 11,33 

2 Дрча Вања 04 ЦЗБ 10,35 

3 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ НС 

4 Јурић Ивона 03 ВНС 9,18 

5 Голубовић Милица 03 П45 10,19 

6 Крстајић Хелена 03 П45 11,13 

7 Бараћ Ива 04 ЦЗБ 12,06 

8 Ступаревић Нина 03 КОШ 11,55 

 III  ГРУПА    

2 Балотић Тијана 04 КОШ 11,03 

3 Ћоровић Јелена 04 НБГ 10,59 

4 Врета Теодора 04 П45 10,47 

5 Никшић Милица 04 П45 НЗТ 

6 Татић Дуња 04 ВОЖ 12,19 

7 Колџић Наталија 04 ВОЖ НС 

8 Родић Анђела  05 КОШ НС 

 

60m – пр. – УКУПАН ПЛАСМАН Ж 16:30  

1.  Јурић Ивона 03 ВНС 9,18  

2.  Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 9,31  

3.  Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 9,47 60 

4.  Николић Миња 03 БАК 9,88 40 

5.  Славковић Милица 04 КРУ 9,89  

6.  Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 10,04 30 

7.  Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 10,05 20 

8.  Голубовић Милица 03 П45 10,19 10 

9.  Дрча Вања 04 ЦЗБ 10,35 5 

10.  Врета Теодора 04 П45 10,47  

11.  Ћоровић Јелена 04 НБГ 10,59  

12.  Балотић Тијана 04 КОШ 11,03  

13.  Крстајић Хелена 03 П45 11,13  

14.  Контић Анђела 04 П45 11,33  

15.  Ступаревић Нина 03 КОШ 11,55  

16.  Шолаја Ева   03 КОШ 11,74  

17.  Бараћ Ива 04 ЦЗБ 12,06  

18.  Јарамаз Даница 03 КОШ 12,15  

19.  Татић Дуња 04 ВОЖ 12,19  

 Никшић Милица 04 П45 НЗТ  

 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ НС  

 Колџић Наталија 04 ВОЖ НС  

 Родић Анђела  05 КОШ НС  

 

Скок у вис Ж 16:30  

1 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 155 60 

1 Рокавец Зорана,ж.картон 04 МЛЗ 155 60 

3 Топић Ангелина 05 ТЈБ 152 30 

4 Митровић Александрија 04 НБГ 152 20 

5 Живаљевић Ива  03 ВОЖ 143 10 

6 Драгојевић Наталија 05 БАК 135 5 

7 Ћоровић Јелена 04 НБГ 135  

7 Боберић Теодора 05 ТЈБ 135  

7 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 135  

10 Рашковић Доротеа 05 БАК 135  

11 Савић Милица 03 ЦЈБ 130  

12 Ћосић Сара 04 ЦЗБ 130  
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13 Ђорђевић Станислава 04 П45 125  

13 Јовић Јелена 05 ТЈБ 125  

15 Ђорђевић Маша 04 ТЈБ 125  

16 Чабрило Катарина 04 АС023 120  

17 Лазаревић Мина 04 ЦЗБ 120  

18 Завиша Уна 03 ПРЗ 115  

 Раденковић Петра 05 ЦЗБ НС  

 Матковић Александра ВК 02 MNE НС  

Рокавец Зорана – жути картон по чл.125.5.  
 

Скок у даљ – 1. група Ж 16:30 

13 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 5,13 

8 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 4,83 

16 Лајић Ања 03 ССМ 4,73 

15 Стојановић Дуња 03 ЦЗБ 4,63 

12 Зечевић Марина 03 НБГ 4,61 

7 Јовичић Ана 04 НБГ 4,54 

11 Симоновић Софија 03 П45 4,42 

3 Филипин Сара 05 П45 4,33 

9 Крстајић Хелена 03 П45 4,25 

14 Шолаја Ева 03 КОШ 4,21 

6 Бећирић Вероника 04 П45 4,14 

10 Кежман Александра 03 П45 3,93 

4 Лађевац Петра 04 П45 3,92 

1 Марковић Ана 06 П45 3,79 

2 Јовић Дијана 05 ЦЗБ НС 

5 Андријевски Андријана 04 П45 НС 

 

Скок у даљ – 2. група Ж 17:45 

14 Рашић Алмина 03 BIH 5,12 

9 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 4,87 

7 Дрча Вања 04 ЦЗБ 4,81 

11 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 4,80 

16 Матковић Александра ВК 02 MNE 4,67 

6 Балотић Марија 03 ТЈБ 4,61 

8 Балотић Тијана  04 КОШ 4,61 

10 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 4,52 

13 Копуновић Миња 06 ССУ 4,46 

12 Чабрило Катарина 04 АС023 4,33 

15 Кондић Анђела 04 П45 4,23 

5 Давидовић Милица 03 ЦЗБ 4,17 

1 Балиновац Алдександра 03 ЦЗБ НС 

2 Зорић Нађа 03 ВНС НС 

3 Пејовић Дуња 05 ЦЗБ НС 

4 Кихнер Тамара 05 ЦЗБ НС 

 

Скок у даљ – УКУПАН ПЛАСМАН Ж   

1 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 5,13 60 

2 Рашић Алмина 03 BIH 5,12  

3 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 4,87 40 

4 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 4,83 30 

5 Дрча Вања 04 ЦЗБ 4,81 20 

6 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 4,80  

7 Лајић Ања 03 ССМ 4,73  

8 Стојановић Дуња 03 ЦЗБ 4,63 10 

9 Балотић Марија 03 ТЈБ 4,61 5 

10 Балотић Тијана  04 КОШ 4,61  

11 Зечевић Марина 03 НБГ 4,61  

12 Јовичић Ана 04 НБГ 4,54  

13 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 4,52  

14 Копуновић Миња 06 ССУ 4,46  

15 Симоновић Софија 03 П45 4,42  

16 Филипин Сара 05 П45 4,33  

17 Чабрило Катарина 04 АС023 4,33  

18 Крстајић Хелена 03 П45 4,25  

19 Кондић Анђела 04 П45 4,23  

20 Шолаја Ева 03 КОШ 4,21  

21 Давидовић Милица 03 ЦЗБ 4,17  

22 Бећирић Вероника 04 П45 4,14  

23 Кежман Александра 03 П45 3,93  

24 Лађевац Петра 04 П45 3,92  

25 Марковић Ана 06 П45 3,79  

 Матковић Александра ВК 02 MNE 4,67  

 Јовић Дијана 05 ЦЗБ НС  

 Андријевски Андријана 04 П45 НС  

 Балиновац Алдександра 03 ЦЗБ НС  

 Зорић Нађа 03 ВНС НС  

 Пејовић Дуња 05 ЦЗБ НС  

 Кихнер Тамара 05 ЦЗБ НС  

 

60m, квалификације  Ж 16:55 

 I  ГРУПА    

1 Самац Андреа 03 АС023 8,32 

2 Мићић Јована 05 ЦЗБ 8,28 

3 Петровић Наталија  03 П45 НС 

4 Каличанин Кристина 03 БАК 8,11 

5 Исаиловић Јана 04 П45 8,04 

6 Рашић Алмина 03 BIH 8,17 

7 Глишић Сања 03 ЦЗБ 8,43 

8 Рамадани Сара 04 БСК 8,30 

 II  ГРУПА    

1 Стојановић Сара 04 ЦЗБ 8,63 

2 Цвијовић Милана 03 П45 НС 

3 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 8,18 

4 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,39 

5 Пајдаковић Катарина  04 КОШ 8,90 

6 Кнежевић Катарина  03 ПРЗ 8,72 

7 Живковић Дарија 05 КРУ 8,71 

8 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ НС 

 III  ГРУПА    

2 Матовић Тара 03 П45 9,02 

3 Николић Миња 03 БАК 8,64 

4 Зечевић Марина 03 НБГ 8,71 

5 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 8,70 

6 Кежман Александра 03 П45 9,11 

7 Симоновић Софија 03 П45 8,86 

8 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 8,72 



                             

 
 

 IV  ГРУПА    

1 Бурић Мона 05 П45 8,72 

2 Павловић Љубица 04 ЦЗБ 9,05 

3 Николић Кристина 04 МЛЗ 8,78 

4 Милић Миа 03 ВЖЈ 8,70 

5 Балтић Уна 04 ЦЗБ НС 

6 Лазић Нађа 05 П45 9,51 

7 Никшић Милица  04 П45 НЗТ 

8 Стојановић Јана 04 ЦЗБ 8,83 

 V  ГРУПА    

1 Гавриловић Лана 04 П45 НС 

2 Лађевац Петра 04 П45 9,10 

3 Јовичић Ана 04 НБГ 8,72 

4 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 8,87 

5 Ђорђевић Станислава 04 П45 9,71 

6 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 8,80 

7 Џигал Теодора 05 НБГ 9,07 

8 Поповић Тијана         ВК 93 П45 НС 

 VI  ГРУПА    

2 Првановић Андреа 06 МЛЗ 8,82 

3 Цвијовић Марта 05 НБГ 9,02 

4 Брајовић Миа 06 НБГ 9,13 

5 Обрадовић Теодора 05 П45 9,26 

6 Ситарица Катарина 05 ЦЗБ НС 

7 Радивојевић Лена 05 ЦЗБ НС 

 VII  ГРУПА    

1 Имшир Нађа 06 МЛЗ 9,38 

2 Шврака Милица 04 ЦЗБ НС 

3 Велимироић Лена 05 ЦЗБ 9,25 

4 Секулић Тамара 03 ЦЗБ НС 

5 Полексић Андреа 04 ТЈБ 9,14 

6 Бијелић Елена 03 НБГ 9,21 

7 Челебић Сара 05 НБГ НС 

8 Одри Петра, жути картон 03 БСК 8,76 

 VIII  ГРУПА    

1 Лукић Тара 07 ЦЗБ 9,69 

2 Урсић Андреа 03 НБГ 9,39 

3 Нешић Уна 05 БАК 9,42 

4 Павић Ања 05 МЛЗ 9,22 

5 Ивовић Лана 06 ЦЗБ НС 

6 Мијатовић Ања 06 ЦЗБ 9,77 

7 Шапић Јана 05 П45 9,52 

8 Раткниц Сара           ВК 02 MNE 8,44 

 IX  ГРУПА    

1 Теофиловић Јања 05 ЦЗБ НС 

2 Туцовић Андреа 03 БАК 9,57 

3 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 9,21 

4 Ђуровић Јована 06 БАК 9,69 

5 Матић Анђела 03 НБГ 9,61 

6 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 9,20 

7 Борак Ања 04 НБГ 9,36 

8 Радуловић Доротеа 05 ЦЗБ 9,56 

 X  ГРУПА    

1 Пешић Александра   ВК 98 КОШ НС 

2 Зорић Анђела 06 БАК 9,79 

3 Лазарац Алекса 04 БАК 9,91 

4 Ћипранић Нина 03 НБГ 10,35 

5 Ђорђевић Милица 05 ЦЗБ 9,52 

6 Чолић Ана  04 ТЈБ 9,85 

7 Милошевић Софија 05 БАК 9,77 

8 Шобић Ана 03 П45 9,49 

 XI  ГРУПА    

2 Вулетић Миа 04 ЦЗБ 8,98 

3 Филиповић Милена 03 ЦЗБ 9,16 

4 Носоњин Сања 03 ПРЗ 9,09 

5 Бајић Невена 03 МЛД 9,66 

6 Гајић Јована 03 БАК 9,51 

7 Марковић Александра 03 БАК 9,89 

8 Борчић Тања 03 ЦЗБ 9,74 

 XII  ГРУПА    

2 Ристић Кристина 04 ЦЗБ 9,81 

3 Масловарић Лена 04 ЦЗБ 9,37 

4 Анџић Ана 04 ЦЗБ НС 

5 Ђукнић Милена 04 БАК 10,17 

6 Вуковић Нађа 04 БАК 9,52 

7 Бојанић Катарина  04 МЛД 8,59 

8 Стајић Теодора   05 КОШ 9,95 

 XIII  ГРУПА    

2 Николић Доротеја 05 ЦЗБ НС 

3 Јовановић Лола 06 П45 10,23 

4 Јовановић Лекић Маша 06 ЦЗБ НС 

5 Драгојевић Марија 06 БАК 9,33 

6 Ђорђевић Јованка 06 БАК 10,08 

7 Видовић Милица 06 БАК 9,52 

8 Голубовић Теодора 07 П45 8,92 

Одри Петра – жути картон по чл.125.5. 
 
НАПОМЕНА: 
Прегледавањем видео записа VII групе на 60 м /Ж/ 
установљено је да смо направили грешку у редоследу, а 
самим тим и у резултату. У табели за ту групу извршили 
смо исправку (означено црвеном бојом). 
 

60m, финале Ж 18:15  

1 Каличанин Кристина 03 БАК 8,06 60 

2 Рашић Алмина 03 BIH 8,12  

3 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 8,21 40 

4 Мићић Јована 05 ЦЗБ 8,22 30 

5 Самац Андреа 03 АС023 8,29  

6 Рамадани Сара 04 БСК 8,29 20 

7 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,44 10 

Пласман из квалификација 

 Исаиловић Јана 04 П45 НЗТ 5  

 

600m Ж 17:45 

 I  ГРУПА    

1 Радин Тамара 03 ЦЗБ 1:40,04 

2 Гладић Јована 03 ПРЗ 1:40,68 



                             

 
 

3 Опанковић Симона 03 П45 НС 

4 Ђурић Исидора 04 П45 1:47,96 

5 Мркела Марија 05 ДИП 1:42,26 

6 Беновић Лана 04 BIH 1:50,32 

7 Стефановић Теодора 05 ПРЗ 1:49,73 

 II  ГРУПА    

1 Петровић Милена  04 ЦЗБ 1:53,86 

2 Митић Софија 04 ЛАЗ 1:55,71 

3 Стаменковић Ива 03 МЛЗ 1:57,21 

4 Божовић Милица 05 АС023 1:49,08 

5 Станковић Милица 04 МЛЗ 1:58,27 

6 Станић Ленка 05 ЛАЗ 1:56,94 

7 Стојшин Марина 05 АС023 2:04,16 

 III  ГРУПА    

1 Јарамаз Хана 07 ПАП 2:04,73 

2 Радовановић Дуња 07 ЛАЗ 2:02,67 

3 Стојанов Милана 05 ПРЗ 2:30,76 

4 Чоловић Ксенија 05 ЛАЗ НС 

5 Лазовић Теодора 05 БАК НС 

6 Кићовић Анђела 05 ПАП 2:12,51 

7 Мича Анастасија  03 ВНС 1:47,77 

 IV  ГРУПА    

1 Ћуран Белма   03 BIH 2:00,41 

2 Кртинић Миа 03 КОШ НС 

3 Ђорђевић Теодора 03 МЛД 2:12,97 

4 Колонић Тара 05 П45 2:22,27 

5 Жујић Тамара 06 СУР НС 

6 Гачић Марија 06 BIH 2:11,13 

7 Раткниц Сара           ВК 02 MNE 1:49,14 
 

600m – УКУПАН ПЛАСМАН Ж 17:45  

1 Радин Тамара 03 ЦЗБ 1:40,04 60 

2 Гладић Јована 03 ПРЗ 1:40,68  

3 Мркела Марија 05 ДИП 1:42,26  

4 Мича Анастасија  03 ВНС 1:47,77  

5 Ђурић Исидора 04 П45 1:47,96 40 

6 Божовић Милица 05 АС023 1:49,08  

7 Стефановић Теодора 05 ПРЗ 1:49,73  

8 Беновић Лана 04 BIH 1:50,32  

9 Петровић Милена  04 ЦЗБ 1:53,86 30 

10 Митић Софија 04 ЛАЗ 1:55,71 20 

11 Станић Ленка 05 ЛАЗ 1:56,94 10 

12 Стаменковић Ива 03 МЛЗ 1:57,21 5 

13 Станковић Милица 04 МЛЗ 1:58,27  

14 Ћуран Белма   03 BIH 2:00,41  

15 Радовановић Дуња 07 ЛАЗ 2:02,67  

16 Стојшин Марина 05 АС023 2:04,16  

17 Јарамаз Хана 07 ПАП 2:04,73  

18 Гачић Марија 06 BIH 2:11,13  

19 Кићовић Анђела 05 ПАП 2:12,51  

20 Ђорђевић Теодора 03 МЛД 2:12,97  

21 Колонић Тара 05 П45 2:22,27  

22 Стојанов Милана 05 ПРЗ 2:30,76  

 Раткниц Сара           ВК 02 MNE 1:49,14  

 Опанковић Симона 03 П45 НС  

 Чоловић Ксенија 05 ЛАЗ НС  

 Лазовић Теодора 05 БАК НС  

 Кртинић Миа 03 КОШ НС  

 Жујић Тамара 06 СУР НС  

 

Бацање кугле /3kg/ Ж 18:00  

1 Хоман Савковић Анастазија 03 АС023 11,16  

2 Илијевић Миона 03 КРУ 10,46  

3 Крстић Наталија 03 ССМ 10,15  

4 Колетић Јелена 04 МЛЗ 10,15 60 

5 Опанковић Ксенија 03 П45 10,14 40 

6 Лајић Ања 03 ССМ 10,07  

7 Богићевић Анастасија 06 АШКТ 9,37  

8 Бијелић Елена 03 НБГ 9,17 30 

9 Стојков Милица 05 ТЈБ 8,75 20 

10 Јарамаз Даница 03 КОШ 7,95 10 

11 Брадашевић Марија 04 МЛЗ 7,72 5 

12 Носоњин Сања 03 ПРЗ 7,19  

13 Мартиновић Тамара 04 ЦЗБ 7,16  

14 Ћосић Сара 04 ЦЗБ 6,89  

15 Цвијетић Јована 05 ЦЗБ 6,60  

 Савић Милица 03 ЦЈБ НС  

 Ступаревић Нина 03 КОШ НС  

 Рокавец Зорана 04 МЛЗ НС  

 

1500m Ж 18:25 

 I  ГРУПА    

1 Берток Сара 03 ССМ 5:37,19 

2 Катана Магдалена 05 BIH 5:25,99 

3 Станковић Софија 03 МЛЗ 5:23,84 

4 Митић Наталија 03 ЛАЗ 5:40,93 

5 Рајшић Смиљана 04 ЛАЗ 6:06,63 

6 Кртенић Кристина 04 П45 НЗТ 

7 Опанковић Симона, Ж.К. 03 П45 5:31,06 

 II  ГРУПА    

1 Станковић Барбара 03 П45 6:13,57 

2 Радосављевић Милица 03 П45 7:46,29 

3 Русо Дијана 04 СУР НС 

4 Станојловић Александра 04 ЦЈБ 6:43,87 

5 Миленковић Катарина 05 СУР НС 

6 Станковић Мина 06 П45 6:08,58 

7 Михаиловић Ана 06 КОШ 7:12,75 

8 Гут Сара 05 АС023 6:14,31 

Опанковић Симона – жути картон по чл.125.5. 
 

1500m – УКУПАН ПЛАСМАН Ж 18:25  

1 Станковић Софија 03 МЛЗ 5:23,84 60 

2 Катана Магдалена 05 BIH 5:25,99  

3 Опанковић Симона, Ж.К 03 П45 5:31,06 40 

4 Берток Сара 03 ССМ 5:37,19  

5 Митић Наталија 03 ЛАЗ 5:40,93 30 

6 Рајшић Смиљана 04 ЛАЗ 6:06,63 20 



                             

 
 

7 Станковић Мина 06 П45 6:08,58 10 

8 Станковић Барбара 03 П45 6:13,57 5 

9 Гут Сара 05 АС023 6:14,31  

10 Станојловић Александра 04 ЦЈБ 6:43,87  

11 Михаиловић Ана 06 КОШ 7:12,75  

12 Радосављевић Милица 03 П45 7:46,29  

 Кртенић Кристина 04 П45 НЗТ  

 Русо Дијана 04 СУР НС  

 Миленковић Катарина 05 СУР НС  

 

300m Ж 18:50 

 I ГРУПА     

1 Опанковић Ксенија 03 П45 45,65 

2 Петровић Наталија 03 П45 НС 

3 Радојичић Анђела 03 ЦЗБ 43,41 

4 Борозан Анђела 03 ЦЗБ 48,77 

 II  ГРУПА    

1 Славковић Милица 04 КРУ НС 

2 Бранковић Марина  03 ЦЗБ 46,96 

3 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 44,94 

4 Самац Андреа 03 АС023 44,78 

 III  ГРУПА    

1 Маринковић Нина 05 БАК 45,19 

2 Пајдаковић Катарина  04 КОШ 48,07 

3 Бећирић Вероника 04 П45 48,85 

4 Стојанов Јована  04 ПРЗ НС 

 IV ГРУПА    

1 Тимотић Аја 05 БАК НС 

2 Матковић Инес 04 ССУ НС 

3 Николић Кристина 04 МЛЗ 46,25 

4 Врета Теодора 04 П45 47,40 

 V ГРУПА    

1 Михаљчић Милица 03 ТЈБ 51,23 

2 Стевановић Александра 05 ЦЗБ 49,34 

3 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 45,73 

4 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 46,23 

 VI ГРУПА    

1 Станковић Олга 06 МЛЗ 50,56 

2 Шобић Ана 03 П45 51,78 

3 Јовић Ирина 07 ТЈБ 52,07 

4 Полексић Андреа 04 ТЈБ 50,76 

 VII ГРУПА     

2 Ћулум Лана 05 МЛЗ 51,50 

3 Љубеновић Анастасија 05 КОШ 50,57 

4 Каличанин Кристина 03 БАК 42,67 

 VIII  ГРУПА    

1 Раткниц Сара           ВК 02 MNE 44,74 

2 Црнковић Нина 03 ССУ 48,44 

3 Стојановић Јана 03 ЦЗБ 52,12 

4 Голубовић Милица 03 П45 ДСК 

 IX  ГРУПА    

1 Бајић Невена 03 МЛД НС 

2 Завиша Уна 03 ПРЗ 49,29 

3 Рајшић Дуња 03 БАК 49,17 

4 Пацека Ноеми 03 ССУ 53,02 

 X  ГРУПА    

1 Пешић Александра 04 БАК 50,37 

2 Панић Анђела 04 СУР 48,19 

3 Бојанић Катарина 04 МЛД 47,53 

4 Лукић Инес 04 ЦЗБ 54,32 

 XI  ГРУПА    

1 Њари Катарина 04 ПАП 49,14 

2 Гмијовић Ленка 05 КРУ 51,67 

3 Брошћанц Анђела 05 ДИП 53,59 

4 Полак Лара 04 БАК 47,57 

 XII  ГРУПА    

1 Маринели Лукреција 05 СУР 51,80 

2 Аризановић Теодора 05 П45 50,15 

3 Недељковић Ксенија 05 КОШ 51,72 

4 Станаћев Невена 07 АС023 58,57 

Голубовић Милица – жути картон по чл.163.6. 
 

300m – УКУПАН ПЛАСМАН Ж 18:50  

1.  Каличанин Кристина 03 БАК 42,67 60 

2.  Радојичић Анђела 03 ЦЗБ 43,41 40 

3.  Самац Андреа 03 АС023 44,78  

4.  Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 44,94  

5.  Маринковић Нина 05 БАК 45,19 30 

6.  Опанковић Ксенија 03 П45 45,65 20 

7.  Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 45,73 10 

8.  Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 46,23 5 

9.  Николић Кристина 04 МЛЗ 46,25  

10.  Бранковић Марина  03 ЦЗБ 46,96  

11.  Врета Теодора 04 П45 47,40  

12.  Бојанић Катарина 04 МЛД 47,53  

13.  Полак Лара 04 БАК 47,57  

14.  Пајдаковић Катарина  04 КОШ 48,07  

15.  Панић Анђела 04 СУР 48,19  

16.  Црнковић Нина 03 ССУ 48,44  

17.  Борозан Анђела 03 ЦЗБ 48,77  

18.  Бећирић Вероника 04 П45 48,85  

19.  Њари Катарина 04 ПАП 49,14  

20.  Рајшић Дуња 03 БАК 49,17  

21.  Завиша Уна 03 ПРЗ 49,29  

22.  Стевановић Александра 05 ЦЗБ 49,34  

23.  Аризановић Теодора 05 П45 50,15  

24.  Пешић Александра 04 БАК 50,37  

25.  Станковић Олга 06 МЛЗ 50,56  

26.  Љубеновић Анастасија 05 КОШ 50,57  

27.  Полексић Андреа 04 ТЈБ 50,76  

28.  Михаљчић Милица 03 ТЈБ 51,23  

29.  Ћулум Лана 05 МЛЗ 51,50  

30.  Гмијовић Ленка 05 КРУ 51,67  

31.  Недељковић Ксенија 05 КОШ 51,72  

32.  Шобић Ана 03 П45 51,78  

33.  Маринели Лукреција 05 СУР 51,80  

34.  Јовић Ирина 07 ТЈБ 52,07  



                             

 
 

35.  Стојановић Јана 03 ЦЗБ 52,12  

36.  Пацека Ноеми 03 ССУ 53,02  

37.  Брошћанц Анђела 05 ДИП 53,59  

38.  Лукић Инес 04 ЦЗБ 54,32  

39.  Станаћев Невена 07 АС023 58,57  

 Раткниц Сара           ВК 02 MNE 44,74  

 Голубовић Милица 03 П45 ДСК  

 Петровић Наталија 03 П45 НС  

 Петровић Наталија 03 П45 НС  

 Стојанов Јована  04 ПРЗ НС  

 Тимотић Аја 05 БАК НС  

 Матковић Инес 04 ССУ НС  

 Бајић Невена 03 МЛД НС  

 
 

СТАРИЈЕ ПИОНИРКЕ –  РЕДОСЛЕД ЕКИПА 
ПО КРИТЕРИЈУМУ ЗА НАГРАЂИВАЊЕ 
 
Пласман Екипа Број бодова 

1 АК МЛАДОСТ ЗЕМУН 430 

2 АК ЦРВЕНА ЗВЕЗДА 315 

3 АК БЕОГРАДСКИ 
АТЛЕТСКИ КЛУБ 

195 

4 АК ПАРТИЗАН 1945 170 

5 АК ЛАЗАРЕВАЦ 110 

6 АК „TOP JUMP“ 60 

7 АК НОВИ БЕОГРАД 50 

8 АК БСК БОРЧА 20 

9-10 АК КОШУТЊАК 10 

9-10 АК ВОЖДОВАЦ 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                             

 
 

СТАРИЈИ ПИОНИРИ 
 

Бацање кугле /4kg/ M 16:30  

1 Терзић Никола 04 КРУ 11,25  

2 Кандић Лука 03 АС023 11,14  

3 Илић Никола 03 МЛЗ 9,14 60 

4 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 8,48 40 

5 Јанковић Вељко 04 БАК 8,24 30 

6 Милаковић Марко 04 МЛЗ 7,83 20 

7 Витић Петар 03 КРУ 6,81  

8 Дамјановић Андреј   05 КОШ 6,46 10 

9 Маљевић Данијел    ВК 99 MNE НС  
 

60m – препоне /5-0,838-13-8,5-13/ M 16:45 

 I  ГРУПА    

3 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 9,42 

4 Секулић Алекса 03 П45 9,01 

5 Симић Страхиња 03 П45 9,24 

6 Марковић Милош 03 ЦЗБ 9,54 

7 Влахек Филип 03 ВНС 9,51 

 II  ГРУПА    

3 Плавић Петар 03 МЛЗ 9,84 

4 Војводић Огњен 03 MNE 9,74 

5 Бељански Марко 04 ВНС 9,25 

6 Брајовић Марко 04 НБГ 8,96 
 

60m – пр. УКУПАН ПЛАСМАН M 16:45  

1 Брајовић Марко 04 НБГ 8,96 60 

2 Секулић Алекса 03 П45 9,01 40 

3 Симић Страхиња 03 П45 9,24 30 

4 Бељански Марко 04 ВНС 9,25  

5 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 9,42 20 

6 Влахек Филип 03 ВНС 9,51  

7 Марковић Милош 03 ЦЗБ 9,54 10 

8 Војводић Огњен 03 MNE 9,74  

9 Плавић Петар 03 МЛЗ 9,84 5 
 

60m, квалификације M 17:25 

 I  ГРУПА    

1 Јаковљевић Вук 04 БАК 7,73 

2  Петровић Филип 03 НБГ 7,94 

3 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 7,58 

4 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,46 

5  Николић Павле 03 НБГ 7,43 

6 Живанов Алекса 03 ДИП 7,70 

7 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 7,92 

8 Вучковић Лука 03 БАК 7,93 

 II  ГРУПА    

2 Вучур Вук 04 НБГ 8,26 

3 Богнер Филип 04 МЛЗ 8,16 

4 Вучелић Марко 04 ТЈБ 7,964 

5 Јосиповић Вељко  03 ТЈБ 8,10 

6 Марјановић Растко 04 ЦЗБ 8,56 

7 Новаковић Марко 03 НБГ 8,32 

8 Пешић Михајло 03 П45 НС 

 III  ГРУПА    

2 Гобељић Марко 04 БАК НС 

3 Симић Страхиња 03 П45 8,29 

4 Најдановић Милан 03 КОШ НС 

5 Костић Никола 04 КОШ 8,02 

6 Зец Милан 04 БАК 8,51 

7 Лаудановић Вук  04 ТЈБ 9,18 

8 Филиповић Ђорђе 04 НБГ 8,62 

 IV  ГРУПА    

2 Петковић Андреј 03 НБГ 8,33 

3 Вугделић Павле 04 ЦЗБ НС 

4 Шутовић Вељко 04 НБГ 8,81 

5 Васиљевић Павле 03 ТЈБ 8,89 

6 Скедџић Андреј 06 НБГ 9,00 

7 Камаљевић Александар 04 ЦЗБ 8,79 

8 Сандић Матеја 04 ЦЗБ 8,63 

 V  ГРУПА    

2 Адамовић Лука 03 ЦЗБ НЗТ 

3 Стевановић Вељко 03 КРУ 8,79 

4 Јовановић Немања 04 МЛЗ 9,30 

5 Ивичић Лука 03 BIH НС 

6 Радаковић Страхиња 04 ВНС 7,962 

7 Здравковић Алекса 06 МЛЗ 9,72 

8 Ђурић Алекса 05 ЦЗБ 8,97 

 VI  ГРУПА    

2 Војводић Огњен 03 MNE ДСК 

3 Башкот Војин 04 П45 9,34 

4 Стијовић Коста 04 ЦЗБ 9,26 

5 Лукић Борис 04 ЦЗБ 9,36 

6 Миљковић Алекса 05 ЦЗБ 9,40 

7 Јовић Димитрије 04 БАК 9,38 

Војводић Огњен – дисквалификован по чл.162.6. 
 

60m, финале М 18:20  

1 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,38 60 

2  Николић Павле 03 НБГ 7,47 40 

3 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 7,52 30 

4 Живанов Алекса 03 ДИП 7,76  

5 Јаковљевић Вук 04 БАК 7,84 20 

6 Вучковић Лука 03 БАК 7,88 10 
7 Радаковић Страхиња 04 ВНС 8,14  

 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ НС  
Пласман из квалификација 

  Петровић Филип 03 НБГ 7,94 5  

 
НАПОМЕНА: 
На оправдану интервенцију представника АК Нови Београд 
да смо неоправдано доделили бодове представнику ТЈБ 
(Вучелић Марко), који је имао лошији резултат у 
квалификацијама од представника НБГ (Петровић Филип) 
исправили смо грешку и доделили бодове предатавнику 
НБГ, а самим тим извршили и корекцију бодова у табели са 
бодовима клубова. 



                             

 
 

 Дугујемо посебно извињење АК Нови Београд због 
пропуста који смо направили не уврстивши Петровић 
Филипа за учешће у финалној трци, јер је имао бољи 
резултат у квалификацијама од представника ВНС 
(Радаковић Страхиња). Нажалост то не можемо да 
исправимо.   
 

800m M 18:00 

 I  ГРУПА    

1 Максимовић Стефан 03 П45 2:07,06 

2 Недељковић Филип 03 ЛАЗ 2:10,01 

3 Стевшић Страхиња 04 ДИП 2:14,82 

4 Башић Палковић Даријо 03 ССУ 2:11,32 

5 Пушкар Максим 04 ССУ 2:12,36 

6 Топић Огњен 06 ДИП ДСК 

7 Видаковић Урош 03 БАК 2:30,62 

8 Симић Момчило 05 БАК 2:49,53 

 II  ГРУПА    

1 Арсенијевић Никола 06 ЛАЗ 2:43,01 

2 Јелић Дамјан 07 МЛЗ 2:42,06 

3 Дурлевић Урoш 03 П45 ДСК 

4 Савић Лука 03 ПБГ НС 

5 Вујановић Иван   03 КОШ 2:40,65 

6 Маринели Леонардо 04 СУР НС 

7 Радојчић Илија 05 НБГ 2:35,26 

8 Барац Огњен            ВК 00 MNE 2:11,79 

9 Јоргић Немања        ВК 02 КОШ 2:38,81 

 
800m – УКУПАН ПЛАСМАН M 18:00  

1 Максимовић Стефан 03 П45 2:07,06 60 

2 Недељковић Филип 03 ЛАЗ 2:10,01 40 

3 Башић Палковић Даријо 03 ССУ 2:11,32  

4 Пушкар Максим 04 ССУ 2:12,36  

5 Стевшић Страхиња 04 ДИП 2:14,82  

6 Видаковић Урош 03 БАК 2:30,62 30 

7 Радојчић Илија 05 НБГ 2:35,26 20 

8 Вујановић Иван   03 КОШ 2:40,65 10 

9 Јелић Дамјан 07 МЛЗ 2:42,06 5 

10 Арсенијевић Никола 06 ЛАЗ 2:43,01  

11 Симић Момчило 05 БАК 2:49,53  

 Барац Огњен            ВК 00 MNE 2:11,79  

 Јоргић Немања        ВК 02 КОШ 2:38,81  

 Топић Огњен 06 ДИП ДСК  

 Дурлевић Урoш 03 П45 ДСК  

 Савић Лука 03 ПБГ НС  

 Маринели Леонардо 04 СУР НС  

 
Скок у вис M 18:15  

1 Секулић Алекса 03 П45 169 60 

2 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 166 40 

3 Плавић Петар 03 МЛЗ 157 30 

4 Вучетић Миодраг 04 ВНС 154  

5 Милаковић Марко 04 МЛЗ 154 20 

6 Вучур Вук 04 НБГ 148 10 

7 Новаковић Бојан 05 НБГ 140 5 

8 Шутовић Вељко 04 НБГ 140  

9 Милић Балша 05 БАК 140  

9 Марјановић Растко 04 ЦЗБ 140  

11 Нисић Милош 05 ТЈБ 135  

11 Томић Лука 07 МЛЗ 135  

13 Самац Немања 04 ТЈБ 120  

 Маљевић Данијел    ВК 99 MNE БР  

 Ивичић Лука 03 BIH НС  

 
2000m M 18:40  

1 Гагић Војислав 03 ПРЗ 6:37,68  

2 Jоксимовић Андреј 04 ССМ 6:58,76  

3 Мурић Александар 05 П45 7:04,43 60 

4 Ђурић Александар   05 BIH 7:10,61  

5 Пророчић Михаило   06 СУР 8:08,91 40 

6 Гамбер Горан   06 BIH 8:12,13  

7 Симијановић Константин 03 МЛЗ 8:18,96 30 

8 Загорац Алекса 03 МЛЗ 9:06,37 20 

 
Скок у даљ M 18:40  

1 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 6,18 60 

2 Живанов Алекса 03 ДИП 5,69  

3 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 5,49  

5 Брајовић Марко 04 НБГ 5,47 40 

6 Илић Никола 03 МЛЗ 5,22 30 

7 Адамовић Лука 03 ЦЗБ 5,19 20 

8 Бељански Марко 04 ВНС 5,05  

9 Радаковић Страхиња 04 ВНС 4,93  

10 Ђорђевић Димиртије 04 ЦЗБ 4,87 10 

11 Богнер Филип 04 МЛЗ 4,84 5 

12 Филиповић Љубомир 04 ЦЗБ 4,75  

13 Костић Никола  04 КОШ 4,71  

14 Николић Александар 03 П45 4,38  

 Маљевић Данијел    ВК 99 MNE 5,89  

 Пешић Михајло 03 П45 НС  

 
300m М 19:30 

 I ГРУПА     

1 Вучковић Лука 03 БАК 41,21 

2 Николић Павле 03 НБГ 36,88 

3 Достанић Немања 03 МЛЗ 37,46 

4 Најдановић Милан 03 КОШ НС 

 II  ГРУПА    

1 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 41,86 

2 Вучелић Марко 04 ТЈБ 42,66 

3 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 40,76 

4 Јосиповић Вељко 03 ТЈБ 43,22 

 III  ГРУПА    
2 Рашљић Реља 03 ТЈБ 48,80 

3 Лаудановић Вук 04 ТЈБ 49,99 

4 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 40,81 



                             

 
 

 IV  ГРУПА    
1 Чикић Дамјан 03 ПАП 41,91 

2 Стевановић Вељко 03 КРУ 48,14 

3 Панић Теодор 04 ВНС 43,42 

4 Вујичић Данило 03 MNE 39,00 

 V  ГРУПА    
1 Божанић Андреја 04 ДИП 47,25 

2 Јаковљевић Вук 04 БАК 42,51 

3 Драгумило Лука 04 ЦЗБ 46,78 

4 Петровић Марко 06 БАК 50,95 

 
300m – УКУПАН ПЛАСМАН М 19:30  

1 Николић Павле 03 НБГ 36,88 60 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 37,46 40 

3 Вујичић Данило 03 MNE 39,00  

4 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 40,76 30 

5 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 40,81 20 

6 Вучковић Лука 03 БАК 41,21 10 

7 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 41,86 5 

8 Чикић Дамјан 03 ПАП 41,91  

9 Јаковљевић Вук 04 БАК 42,51  

10 Вучелић Марко 04 ТЈБ 42,66  

11 Јосиповић Вељко 03 ТЈБ 43,22  

12 Панић Теодор 04 ВНС 43,42  

13 Драгумило Лука 04 ЦЗБ 46,78  

14 Божанић Андреја 04 ДИП 47,25  

15 Стевановић Вељко 03 КРУ 48,14  

16 Рашљић Реља 03 ТЈБ 48,80  

17 Лаудановић Вук 04 ТЈБ 49,99  

18 Петровић Марко 06 БАК 50,95  

 Најдановић Милан 03 КОШ НС  

 
 
 
Пласман Екипа Број бодова 

1 АК МЛАДОСТ ЗЕМУН 430 

2 АК ПАРТИЗАН 1945 250 

3 АК НОВИ БЕОГРАД 240 

4 АК БЕОГРАДСКИ 
АТЛЕТСКИ КЛУБ 

100 

5 АК „TOP JUMP“ 90 

6 АК ЦРВЕНА ЗВЕЗДА 90 

7-8 АК ЛАЗАРЕВАЦ 40 

7-8 АК СУРЧИН 40 

9 АК КОШУТЊАК 20 

 


